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OPTICEPT UTFORSKAR MÖJLIGHET TILL 
PARTNERSKAP MED VÄRLDSLEDANDE FÖRETAG 
INOM BLOMSTERINDUSTRIN
OptiCept Technologies AB (publ) (ticker: OPTI) ingår ett avtal med Chrysal 
International BV (Chrysal), ett världsledande företag inom blomvårdsprodukter. 
Syftet är att utforska möjligheten att bilda ett partnerskap kring OptiCepts 
patenterade snittblomsteknologi OptiBoost för att tillsammans arbeta mot en hållbar 
blomsterindustri.

Samarbetet med Chrysal ligger i linje med OptiCept Technologies nuvarande strategi att 
samarbeta med branschledare inom sina respektive expertisområden. Syftet med avtalet är att 
utvärdera OptiCepts vakuumimpregneringsteknologi, OptiBoost, för att förbättra hållbarheten för 
snittblommor i blomsterindustrin. Chrysal kommer att utvärdera OptiBoost-metoden i sina 
forskningscentra under tre månader. Resultaten av utvärderingen kommer att utgöra grunden för 
ett potentiellt partnerskap.

"Denna undersökning passar perfekt med vårt företags syfte att bidra till en blomsterindustri 
med minimal miljöpåverkan och våra fortsatta ansträngningar att hitta nya innovativa lösningar" 
säger Remko Muntinga, Global CEO för Chrysal International.

Thomas Lundqvist, VD för OptiCept Technologies tillägger: "Under de senaste två åren har 
OptiBoost genomgått rigorösa tester för att etablera en solid grund för global expansion. Genom 
att samarbeta med Chrysal International, en erkänd global ledare inom detta område som delar 
OptiCepts engagemang för hållbarhet, rör vi oss mot vår vision att ersätta konventionella 

"näringspåsar i branschen.

Varumärket Chrysal, som firar sitt 75-årsjubileum i år, är en ledande innovatör inom 
blomsterindustrin, med forsknings-, produktions- och försäljningskontor runt om i världen. För 
närvarande har företaget verksamhet och samarbeten i 14 länder och produktionsanläggningar i 
5.

Kontakter

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Thomas Lundqvist, CEO
+46 73 268 05 70
Thomas.Lundqvist@opticept.se

Déspina Georgiadou Hedin, CFO
+46 76 569 78 73
Despina.georgiadou@opticept.se



PRESSMEDDELANDE
21 maj 2024 16:52:00 CEST

      OptiCept Technologies Skiffervägen 12 SE-224 78 Lund opticept.se• • •

Om oss

OptiCept Technologies AB (publ), 556844-3914 förser livsmedels-och växtindustrin med 
högteknologiska lösningar som bidrar till en mer hållbar värld och möjliggör klimatsmart 
ekonomisk tillväxt. OptiCept optimerar biologiska processer - Ökad extraktion ur råvaran, 
förlängd hållbarhet, minskat avfall och förbättrad kvalitet (smak, doft, färg, näringsinnehåll) hos 
slutprodukten. Teknologins positiva effekter ger såväl ekonomiska fördelar för kunden, bättre 
produkter för konsumenten och mindre påverkan på vår miljö. 
 
Genom patenterad teknologi inom PEF (pulsed electric field) och VI (Vacuum Infusion), öppnar vi 
upp nya affärsmöjligheter för livsmedels- och växtförökningsindustrin över hela världen. 
OptiCepts vision är att bidra till en mer hållbar värld genom banbrytande teknologi för 
livsmedels- och växtindustrin.
 
Företaget finns i Lund och aktien handlas på Nasdaq First North Growth Market (kortnamn: 
OPTI). Bolagets Certified Adviser är Carnegie Investment Bank AB (publ).

För ytterligare information:
OptiCept Technologies officiell hemsida

Denna information är sådan information som OptiCept Technologies är skyldigt att offentliggöra 
enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående 
kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 2024-05-21 16:52 CEST.
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